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AKTIONEN VOM 22.12.25 – 03.01.26 (KW 51+01) 
 

 

 

   

Litschis 
  
Herkunft: Madagaskar 

Karton à 2 kg 
Best.-Nr. 12310 

7.00 / kg 
  (14.00 / Karton) 

Fingerlimes 

 
Herkunft: Guatemala 

Schale à 100 g 
Best.-Nr. 12492 

 

15.00 / Schale 
 

Ananas 

 
Herkunft: Costa Rica 

Karton à 6 Stk 
Best.-Nr. 10606 

 

3.85 / Stück 
(23.10 / Karton) 

Kopfsalat grün 
 

 
Herkunft: Frankreich 

IFCO à 8 Stk 
Best.-Nr. 23150 

 
 

 

1.50 / Stk 
(12.00 / IFCO) 

Tomaten Cherry Wild-Mix 
 

 
Herkunft: Spanien 

Karton à 3 kg 
Best.-Nr. 28136 

 
 

 

6.00 / kg 
(18.00 / Karton) 

Kartoffeln Jumbo 
mehligkochend 
 
Herkunft: aus der Region 

IFCO à 10 kg 
Best.-Nr. 22404 

 
 

1.45 / kg 
(14.50 / IFCO) 

 
 

Jogurt nature  
 
Herkunft:  aus der Region  
 

Kessel à 3 kg 
Best.-Nr. 06.204 

8.50 / Kessel 
 

Öffnungszeiten über die Festtage 2025/2026 
 

Unser Betrieb bleibt vom Mi, 24.12.25 (11:30 Uhr) bis + mit Fr, 26.12.25  

sowie vom Mi, 31.12.25 (11:30 Uhr) bis + mit Fr, 02.01.26 geschlossen. 
 

Am Mo, 22.12.25 + Di, 23.12.25 werden die Touren regulär gefahren. 

Am Mi, 24.12.25 + Sa, 27.12.25werden ALLE Touren gefahren. 
 

Am Mo, 29.12.25 + Di, 30.12.25 werden die Touren regulär gefahren. 

Am Mi, 31.12.25 + Sa, 03.01.26 werden ALLE Touren gefahren. 
 

Ab Montag 05.01.26 werden die Touren wieder regulär gefahren. 


